

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

<p>๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ บ้านเมืองที่ หมู่ที่ ๑ จากฉางข้าวเอนกประสงค์ ถึงนางประหยัด แคล้วภักย์</p>	
<p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง</p>	
<p>๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๖,๐๐๐ บาท</p>	
<p>๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๓๒๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบของ อบต. เมืองปราสาท เลขที่ ๑๙/๒๕๖๕ ค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐๖,๐๐๐ บาท</p>	
<p>๔.ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๙๒,๔๐๐ บาท</p>	
<p>๕.บัญชีงบประมาณราคากลาง</p>	
<p>๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)</p>	<p>จำนวน ๑ แผ่น</p>
<p>๕.๒ ใบราคากลาง (แบบ ปร.๔)</p>	<p>จำนวน ๑ แผ่น</p>
<p>๕.๓ ใบราคาต้นทุน</p>	<p>จำนวน ๒ แผ่น</p>
<p>๕.๔ เอกสารประกอบการคำนวณราคากลาง</p>	
<p>-ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาเดือนธันวาคม ๒๕๖๕</p>	<p>จำนวน ๒ แผ่น</p>
<p>-ราคาวัสดุก่อสร้างสืบจากอินเทอร์เน็ต</p>	<p>จำนวน ๑ แผ่น</p>
<p>-บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ</p>	<p>จำนวน ๙ แผ่น</p>
<p>-เอกสารอื่น ๆ</p>	<p>จำนวน ๑ แผ่น</p>
<p>๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>	
<p>๖.๑ นายชูชาติ พงศภัคโยธิน</p>	<p>ตำแหน่ง ปลัด อบต.เมืองปราสาท</p>
<p>๖.๒ นายพิมพ์ เพียรเกาะ</p>	<p>ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองปราสาท</p>
<p>๖.๓ นายคมศักดิ์ แก้วบาง</p>	<p>ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เมืองปราสาท</p>

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านเมืองที่ หมู่ 1 จากฉางข้าวเอนกประสงค์ ถึงนางนางประหยัด แคล้วภัย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองที่ หมู่ 1 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 320 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 19/2565

คำสั่งเลขที่ 5/2566

ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางวันที่ ๑ มกราคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	300,162.30	1.3074	392,432.19	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นเงิน			392,432.19	
	ขอตั้งราคากลางเพียง			392,400.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนเก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศภัคโยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ)ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ บ้านเมืองที่ หมู่ 1 จากทางข้าวเอนกประสงค์ ถึงนางนางประหยัด แคล้วภัย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองที่ หมู่ 1 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 320 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 19/2565

คำสั่งเลขที่ 5/2566

ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางวันที่ 9 มกราคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ปริมาตรดินขุด	112	ลบ.ม.			99	11,088	11,088
2	ทรายหยาบรองพื้น	8	ลบ.ม.	460	3,680	99	792	4,472
3	คอนกรีต strength 240 กก/ตร.ชม. ของคอนกรีตผสมเสิร์จทรงลูกบาศก์	52.40	ลบ.ม.	1,892	99,140.80	306	16,034.40	115,175.20
4	เหล็กกลมขนาด 6 มม.	0.96	ตัน	23,785	22,833.60			22,833.60
5	เหล็กกลมขนาด 9 มม.	3.20	ตัน	22,849	73,116.80			73,116.80
6	ลวดผูกเหล็ก	104	กก.	103	10,712			10,712
7	ค่าแรงตัดเหล็ก,ผูกเหล็ก	4.16	ตัน			4,100	17,056	17,056
8	ไม้แบบ	93	ตร.ม.	233	21,669	133	12,369	34,038
9	ท่อพีวีซีขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5	3	ท่อน	378.50	1,135.50			1,135.50
10	ค่าขนย้ายดิน	112	ลบ.ม.			11.65	1,304.80	1,304.80
11	ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.30 ม.	18	ท่อน	327	5,886	140	2,520	8,406
12	งานรื้อพื้นคอนกรีตหนา 0.15 ม.	8	ตร.ม.			70	560	560
13	เหล็ก wiremesh ขนาด 4 มม. ระยะห่าง 0.20X0.20 ม.	8	ตร.ม.	28.05	224.40	5	40	264.40
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				238,398.10		61,764.20	300,162.30

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูษิต พงศภักโยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิมพ์ เพ็ชรเกาะ)ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ บ้านเมืองที่ หมู่ 1 จากขางข้าวเขนกประสงค์ ถึงนางางประหยัด แคว้วภัย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองที่ หมู่ 1 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 320 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 19/2565

คำสั่งเลขที่ 5/2566

ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางวันที่ 9 มกราคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ณ.วันกำหนดราคากลาง 35.21 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ราคาไม้แบบ					
	ราคาไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป ต่อ 1 ตารางเมตร					
1	ไม้กระบอกหรือไม้อยางหรือเทียบเท่า	1.00	ลบ.ฟ.	730.99	730.99	ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน ธ.ค.65
2	ไม้เคร่า	0.30	ลบ.ฟ.	623.79	187.14	ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน ธ.ค.65
3	ตะปู	0.25	กก.	60.00	15.00	ราคาวัสดุก่อสร้างนครราชสีมาเดือน ธ.ค.65
4	รวมเป็นเงิน				933.13	=(1+2+3)
5	เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 4 ครั้ง				233.28	=(4/4)
	ราคาที่พิจารณาใช้คือ				233.00	ราคาต่อตารางเมตร
	ตัวอักษร	(สองร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)				

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิมพ์ เพียรเกาะ)ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ราคาต้นทุน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง โครงการก่อสร้างวางระบบน้ำ บ้านเมืองที่ หมู่ 1 จากขางข้าวเอนกประสงค์ ถึงนางางประหยัด แคล้วภัย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองที่ หมู่ 1 ตำบลเมืองปราสาท อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. ขนาด 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 320 เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

แบบก่อสร้างของอบต.เมืองปราสาท เลขที่ 19/2565

คำสั่งเลขที่ 5/2566

ลงวันที่ 5 มกราคม 2566

กำหนดราคากลางวันที่ 9 มกราคม 2566

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ณ.วันกำหนดราคากลาง 35.21 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ราคาต่อระบายน้ำ		
1	ราคาต่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.30 ม. จำนวนค่าขนส่ง	299.00	บาท ราคาพาณิชย์จังหวัดเดือน พ.ค.65
2	ค่าขนส่ง 30 กม.ด้วยรถ 10 ล้อ	81.54	บาท/ตัน ตามตารางค่าขนส่ง
3	ค่าขนส่งต่อ 1 เที่ยว	1060.02	บาท/เที่ยว (2 X 13) 1 เที่ยว ขนส่งได้ 13 ตัน
4	ค่าขนส่ง ขึ้น - ลง	300	บาท/เที่ยว ตามหลักเกณฑ์กำหนดราคากลาง
5	รวมค่าขนส่ง	1,360.02	บาท/เที่ยว (3 + 4)
6	จำนวนท่อนที่ขนส่งต่อเที่ยว 48 ท่อน		ตามหลักเกณฑ์กำหนดราคากลาง
7	ค่าขนส่งเฉลี่ยต่อท่อน	28.33	บาท/ท่อน (5 / 6)
	รวมราคาท่อ		
8	รวมราคาท่อ	327.33	บาท/ท่อน (1+ 7)
9	ราคาที่ใช้พิจารณาใช้	327.00	
	ตัวอักษร	(สามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นายชูชาติ พงศภักดิ์โยธิน) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพิมพ์ เพ็ญเกาะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายคมศักดิ์ แก้วบาง) นายช่างใหญ่ชำนาญงาน